cessarunt, nee in praedictos usus erogatae fuerunt ; nos, ut. de-

funct i voluntas de caetero adimpleatur, et studentium necessitati

succurramus, statuimus et ordinamus quod prapfatae exhibitiones

deinceps per Custodem tribus pauperioribus Sociis in eoilem

Collegio studentibus, qui ad sacros presbyteratus ordines promoti,
vel saltern promovendi sunt, infra tres annos postquam haruiii

exhibitionum participes fuerint, conferantur
;

et vices eorum qui
a Collegio decesserunt, toties quoties, per Custodem, infra men-
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sem a tempore vacationum earundem, suppleantur. Quod si

Gustos infra mensem non nominaverit aliquem Sociorum died

Collegii ad exhibit ionarii sic vacantis locum, volumus et ordi-

namus quod turn ejus loci devolutio fiat ad nos et successores

nostros, Cantuarienses Archiepiscopos, ex tempore existentes, ut

de eo, secundum a?quitatis rationem, disponatur.
'25. Item, pnrcipimus et stricte injungendo mandamus, quod

inter Socios et scholares dicti Collegii omnes f'actiones et dissen-

siones penitus dehinc cessent, et quod, mutuo amoris et caritatis

nexu invicem obligati, pacem et concordiam foveant et amplex-
entur. Si quis vero posthac in dicto Collegio factuosus, susurro,
discordianun seminator, rixosus, vel manutentor fuerit, eum
(cujuscunque loci aut gradus extiterit) pcenis in statuto dicti

Collegii sub titulo u Quod non sint conspirationes
"

impositis, sine

conniventia aut remissione aliqua, per Custodem et reliquos ad

quos pertinet, nisi et ipsi neglecti officii per nos et successores

nostros argui et de eo condemnari velint, puniri volumus et prae-

cipimus.
26. Item, quo certior notitia praemissorum ab omnibus in Col-

legio degentibus habeatur, pra?cipimus, injungimus et manda-

mus, quod ha? injunctiones, ad bonum Collegii regimen per nos

Johannem Archiepiscopum Cantuariensem editae, scriptis infra

mensem mandentur, et libro statutorum in bibliotheca catenate,
necnon in libris Custodis et Vicecustodis dicti Collegii, inserantur.

Document rs, et expresse etiam declarantes, per praesentes, prio-
ribus injunctionibus vel a nobis vel pnniecessoribus nostris antehac

editis (quatenus his repugnent) per has posteriores esse derogatum.
Datum in inant'rio nostro (U 1 Lambeth, undecimo die mensis

inbris, anno Domini 1002, et nostrac translations anno
Mitibus tune <>x ibidem. Hob. Hovondon, S.T.

IVofrsxMT. dicti Colknl Cuatode, KdtlrHco Lloyd Vioeontodo ;

na Edwards* Wilbelmo Bird, LL. Doctoribus, Tiionia Frith